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Tere  

 
Siseministeerium vaadanud läbi audiitortegevuse seaduse muutmise eelnõu 
väljatöötamiskavatsuse, esitab järgmise arvamuse.  

 
Kuna tegemist on väljatöötamiskavatsusega, siis on sellele sisulisi ettepanekuid keeruline esitada. 

Sisulisi ettepanekuid väljatöötamiskavatsuses toodud lahenduste kohta saame esitada konkreetseid 
muudatusi sisaldava eelnõu alusel. Samas peame vajalikuks märkida järgmist:  
 

Rahvusvaheline Siseaudiitorite Instituut (IIA) lõpetas 1. juulil 2021. a avaliku sektori siseaudiitor i 
kutsetaseme aluseks olnud Certified Government Auditing Professional (CGAP) sertifikaad i 

väljastamise, mistõttu on tekkinud olukord, et avalikul sektoril on keeruline leida audiitortegevuse 
seaduses nõutud kutsetasemega siseaudiitoreid  ning siseaudiitorite kutsete struktuur on 
ebamõistlikult keeruline. Meie hinnangul võiks Eestile kujundada avaliku sektori siseaudiitor i 

kutse. Kutseala jaoks oleks see vajalik. Kaaluda võiks ka mikrokraadi andmist mõnes kõrgkoolis 
(seda tehakse mitme eriala puhul). Siseriikliku sertifikaadi nõrkuseks on selle kulukus ning asjaolu, 

et eksami ajakohasena hoidmiseks[1] on vajalik järjepidev ressurss. Hetkel on järjepidevus 
sertifikaadi omistamiseks kadunud, mis paneb avaliku sektori asutused tööjõuvärbamisel raskesse 
olukorda.  

 
Lugupidamisega  

       
Ingrid Puurvee 
Personalipoliitika osakonna õigusnõunik 
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ingrid.puurvee@siseministeerium.ee  
+372 5350 0504 

 
 
 

 
 
[1]

 Meile teadaolevalt on IIA Global ette valmistamas IPPF raamistiku muudatust, millel on mõju Eesti siseriiklikule regulatsioonile ning millega 
tuleb arvestada Eesti süsteemi arendamisel ja muutmisel  

 

                                                                 
[1] Meile teadaolevalt on IIA Global ette valmistamas IPPF raamistiku muudatust, millel on mõju Eesti siseriiklikule regulatsioonile 

ning millega tuleb arvestada Eesti süsteemi arendamisel ja muutmisel.  
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